
 

 

 
REP. DRD n. 3192/2018 
 
PROT. 253795 
 

IL DIRETTORE 
 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 552/31810 del 29.09.2016 di “Approvazione delle Linee 
Generali di Organizzazione dell’Ateneo” – “Presa d’atto del Funzionigramma di Ateneo” – “Presa d’atto dei 
Criteri Generali di Conferimento” di incarichi e funzioni;  
visto il Decreto Rettorale Rep. D.R.D. n. 2630/2016, prot. n. 153507 del 30.09.2016, di emanazione delle 
succitate “Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo”;  
visto il proprio Decreto Rep. D.R.D. n. 2631/2016, prot. n. 153529 del 30.09.2016, di approvazione del 
“Funzionigramma di Ateneo”, con decorrenza 01 gennaio 2017;  
viste le successive delibere del Consiglio di Amministrazione CDA/26-07-2018/283, CDA/25-10-2018/394 e 
CDA/25-11-2018/441 di “Presa d’atto modifica Funzionigramma di Ateneo” inerenti il nuovo assetto 
organizzativo e funzionale delle U.O. Formazione Post Lauream, U.O. Progettazione Didattica e Assicurazione 
della Qualità e U.O. Contributi, Diritto allo Studio e Benessere Studentesco dell’Area Dirigenziale Didattica e Servizi 
agli Studenti nonché dell’Area Ricerca, Internazionalizzazione, Biblioteche e Musei; 
preso atto dei propri precedenti decreti D.R.D. n. 1823/2018, prot. n. 163002 del 31.07.2018, D.R.D. n. 
2791/2018, prot. n. 232819 del 20.11.2018 e D.R.D. n. 3180/2018, prot. n. 252551 del 19.12.2018, di 
approvazione del nuovo assetto organizzativo e funzionale sopra richiamato; 
ritenuto opportuno, pertanto, emanare il testo coordinato del Funzionigramma di Ateneo che contenga tutte 
le modificazioni di cui ai decreti più sopra richiamati; 
 

D E C R E T A 
 
per le motivazioni di cui alle premesse,   
di emanare il “Funzionigramma di Ateneo” nel testo coordinato allegato, parte integrante del presente atto. 
 
Parma, 20 dicembre 2018 
 

f.to IL DIRETTORE GENERALE 
Silvana Ablondi 

 
 
 
 
 
 
 
 

U.O.R. Unità Organizzativa Responsabile Area Dirigenziale Personale e Organizzazione Dott. Gianluigi Michelini 

R.P.A. Responsabile del Procedimento Amministrativo U.O. Personale Tecnico amministrativo ed organizzazione Dott. Stefano Ollari 

 
L’originale è agli atti della U.O. Personale Tecnico amministrativo ed organizzazione 

 


